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Glad sommar!



Foto: Carina Robertsson

EN TID FULL AV 
FÖRVÄNTNINGAR
SYRENERNAS OCH SKOLAVSLUTNINGARNAS TID är fulla av förväntningar. Det är tid för 
sommarlov, jordgubbstårtor, semestrar och efterlängtad återhämtning efter en 
mörk och kall vinter. Jag hoppas på en fin sommar efter den senaste som lämnade 
mycket att önska. 
 Jag ber att den här sommaren ska få bli en välsignad sommar. En sommar där 
solen värmer oss och att regnet kommer i rätt tid och mängd. Jag tror vi alla be-
höver det efter det senaste året med en regnig sommar, en lång vinter och med ett 
världsläge med krig och terrordåd och lågkonjunktur. Jag tror vi alla skulle behöva 
lite av den där spirande energin som den ljusgröna försommaren utstrålar.
 En av de finaste sakerna med att vara präst tycker jag är alla möten med männ-
iskor. Jag får vara med i livets skiftningar från den största glädje till den djupaste 
sorg och allt där emellan. 
 När vi går genom livet tror jag det är viktigt att glädjas över och fira allt som är 
bra. Att liksom stryka under det som faktiskt är bra och låta det ta lite extra plats 
och väcka tacksamhet hos oss. Att stanna upp inför det som är fint i livet och inte 
ta det för givet. Att ta in glädjen och tacksamheten. Jag tror vi behöver det för att 
orka de där tyngre dagarna som också kommer ibland. Lite som jag också känner 
med sommaren, jag behöver få lite ljus och värme för att få energi till resten av 
året. 
 Så låt inte tillfällen att glädjas och känna tacksamhet gå obemärkt förbi i som-
mar utan se dig omkring efter det som vittnar om omsorg och kärlek i våra liv. 
Gläds i stort och smått och kanske behövs det egentligen inte mer än att få känna 
doften av en bondsyren på cykelturen för stanna 
upp inför att det finns mycket som är fantastiskt.  
Jag tycker mig i alla fall se tydliga spår av omsorg 
och kärlek när jag ser på naturen och det är något 
som gör mig glad. Och Gud vill att vi ska vara glada, 
i alla fall så länge det är en glädje som är kärleksfull 
och vill vår nästa allt gott. 
 Glad sommar brukade fröken skriva på tavlan 
när vi gick på sommarlov och en glad och välsignad 
sommar önskar jag er – och så hoppas jag att vi ses 
på sommarens gudstjänster.

Emmalina, präst
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JUBILERANDE FÖRSAMLINGSMEDLEMMAR
Att församlingen bjuder in till födelsedagsfest är uppskattat.
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MÅNGA FÖRSAMLINGAR har traditionen 
att uppmärksamma sina äldre medlem-
mar lite extra när de jubilerar. Så även 
vår församling, men så kom pandemin 
och plötsligt var inget som vanligt läng-
re. Under några år (2020-2022) vågade 
vi inte arrangera de traditionsenliga fö-
delsedagsfesterna vilket gjorde många 
jubilarer besvikna, de hade sett fram 
emot ”sin” fest. 
 Först 2023 kom vi in i gamla banor 
igen och kunde bjuda in till de vanliga 
festligheterna. Vi inbjuder alla försam-
lingsmedlemmar som under året fyller 
75, 80, 85, 90, 95, 100 och däröver till en 
fest med mat, tårta och underhållning.  
Av utrymmesskäl blir det en fest på vå-
ren för de som fyller under första halv-
året och de som fyller på andra halvåret 
får komma på hösten.
 Vi hade funderat länge på hur vi 
skulle göra med alla som fyllt år under 
uppehållsåren och till slut kom vi på 

att vi kunde ta hjälp av medlemmarna 
i ”Gubbträffen” att fixa förtäringen. Vi 
bestämde datum, inbjöd jubilarerna från 
första halvåret till söndagsgudstjänst 
med efterföljande sopplunch och ”gub-
barna” bakade bröd i bagarstugan och 
kokade god soppa. Många kom och det 
blev mycket uppskattat, så varför ändra 
på ett vinnande koncept! 
 Nu har vi klarat av ytterligare en ex-
tra födelsedagsfest för jubilarerna från 
andra halvan av 2020-2022, och också 
vårens ordinarie födelsedagsfest, så änt-
ligen är vi ikapp. Nu hoppas vi att det 
får rulla på som vanligt, med en födelse-
dagsfest per halvår.
 Löpande under året skickar vi också 
ett gratulationskort via post i anslutning 
till när man fyller 75, 80 och 85 år och 
uppvaktar med en blomma till dem som 
fyller 90, 95, 100 och däröver.

Hälsningar Annacari och Monica.



MEDARBETARE 
UPPVAKTAS

KARIN TILJA OCH GÖRAN TILJA arbetar som vaktmästare 
i både yttre och inre tjänst. Att arbeta både ute och 
inne innebär att de har en del av arbetet förlagt ute 
på kyrkogårdar och runt byggnader. De sköter gräs-
klippning, plantering, snöskottning och annat som är 
viktigt för verksamheten och inte minst för besökare 
på våra vackra kyrkogårdar. De arbetar också inom-
hus med städning och underhåll av fastigheter. Samt 
tjänstgör vid gudstjänster, konserter, skolavslutning-
ar, dop, vigslar och begravningar med mera.  

ROBERT VAN AAREM, tidigare kyrkoherde, började sin 
tjänst här i församlingen för 25 år sedan och har efter 
pension fortsatt sitt arbete på deltid.  
När man som Robert arbetat länge som präst i en för-
samling känner man många och blir önskad på dop 
och inte minst på begravningar. 

Robert, Karin och Göran som har arbetat så länge 
på samma ställe har en kännedom om platser och 
människor som är ovärderlig!

Tack för ert viktiga arbete i församlingen!

Rälg Göran, kyrkoherde

I år har vi tre medarbetare i församlingen 
som varit anställda i 25 år och som nu 
uppmärksammas med en gåva.

Göran Tilja

Karin Tilja

Robert Van Aarem
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TV-INSPELNING 
I DALA-JÄRNA!

VI HAR FÅTT FÖRTROENDET att stå värd 
för SVT:s julgudstjänster 2024. Ett he-
dersamt uppdrag och en stor händelse 
för en liten församling. Planeringen har 
pågått sedan i höstas och vi har insett 
hur otroligt mycket det är att tänka på 
för att allt ska fungera. Dessutom ska 
5,5 ton ljud, ljus och kamerautrustning 
monteras i kyrkan. Det här kommer att 
bli en upplevelse utöver det vanliga för 
oss alla.
 Det kommer att spelas in fyra guds-
tjänster: Julbönen till julafton, Julottan, 
Annandag jul och Söndag efter jul. Våra 
körer kommer att medverka i de olika 
gudstjänsterna och sångarna i Minikö-
rerna tycker redan att det är häftigt att 
de ska bli tv-kändisar!
 Naturligtvis kommer vi behöva en 
stor församling som sitter i bänkarna 
och sjunger tillsammans med oss i psal-
merna. Vi vill ha kyrkan full så ta chan-
sen att vara med och bli kändis du också.  
 SVT-teamet önskar att vi har på oss 
så många folkdräkter som vi kan upp-

bringa. Har du någon dräkt i garderoben 
så plocka fram den, ta på den och kom, 
eller låna ut den till någon. Har du ingen 
dräkt är du precis lika välkommen ändå. 
 INSPELNINGSDATUM ÄR 9-10/11 2024. 
Exakta tider meddelas närmare. Ingen 
av gudstjänsterna kommer att direkt-
sändas utan numer spelar man in allt i 
förväg.
 Under hösten kommer vi också att 
bjuda in till psalmsångsövning så alla 
kan känna sig riktigt förberedda. 
 LÖRDAG 19/10 KL. 10.00 sjunger vi 
psalmer så taket lyfter i Järna kyrka 
samt informerar lite mer om hur det 
kommer att gå till under inspelnings-
dagarna. 
 Läs gärna artikeln här intill. Barnen 
i Minikören tror att vi vuxna tycker att 
allt är pinsamt. Var har de fått det ifrån? 
Nu är det upp till bevis. Vi kan sjunga 
och vågar precis lika mycket som de gör. 
Eller hur? Anta utmaningen!
     
Ann-Christine Resare 

SVT kommer till Järna kyrka för att spela in årets julgudstjänster som sen ska 
sändas på tv under julhelgen! INSPELNINGARNA SKER DEN 9-10 NOVEMBER. 

RESERVERA DATUMET!
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VANSBRO MINIKÖR SPEKULERAR
Att börja sjunga i kör i tidig ålder ger mycket tycker vi körledare, men vad tycker barnen själva? 

VAD ÄR ROLIGAST MED ATT SJUNGA I KÖR?

– Det är kul att sjunga och så får man lära sig så många roliga låtar. Allra roligast är de 
    med rörelser. Det är kul med nya vänner som finns i kören och det är roligt att få hjälpa 
    till att lära ut sånger man redan kan till nya körkompisar.

– Det är allra roligast när man får stå längst fram i kyrkan och sjunga alla sånger vi har 
    lärt oss och alla lyssnar på oss.

VARFÖR SJUNGER DU I KÖR?

– Jag vill lära mig sjunga finare och så låter det så fint när alla sjunger tillsammans. 

– Jag vill komma alla gånger för att inte missa något och lära mig mer och mer.

KOMMER DU ATT SJUNGA I KÖR NÄR DU BLIR VUXEN?

– JAA!! – Om jag törs, för när man blir stor så tycker man ju att allt är pinsamt,  
    men min morfar sjunger i kör och han tycker inte att det är pinsamt, tror jag.

Ann-Christin Resare



LYCKAD PASTAGUDSTJÄNST I ÄPPELBO 
Gruppen i Äppelbo växer ständigt så nu var det dags för en pastagudstjänst! 
Och vad passar då bättre än teater? När barnen i Äppelbo är så teaterglada! 
 Prästen Emmalina har några gånger under våren besökt gruppen och övat 
in en teater tillsammans med barnen. Dessutom tillverkade hon rekvisita och 
scenkläder till teatern: Det förlorade fåret. 
 Det blev en fin kväll, med gudstjänst, teater, dans, Annacaris goda pasta-
sallad och glass i stora lass! Kort och gott, en härlig kväll i gemenskapens 
tecken i Sälas Bystuga i Äppelbo. 

PÅ CAFÉ UNIKUM UNDER VALBORG!
ÖPPET TILLSAMMANS MED UNGDOMSGÅRDEN.  

Matilda och Per fanns på plats tillsammans med personal från kommunens 
ungdomsgård i en gemensam satsning för en nykter mötesplats på Valborg. 
Där erbjöds: kiosk, chipsprovning, kubb, sällskapsspel, pingis, trevligt häng och 
pizzabuffé! Vi stängde igen runt 00.30, därefter trygghetsvandrade vi i Vansbro 
och tog en biltur runt kommunen. En kväll med många fina möten och samtal 
med ungdomar i alla åldrar! 
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Fritidsledarna summerar en händelserik vårtermin:

Pastagudstjänst med teater ”Det förlorade fåret” i Sälas Bystuga i Äppelbo.



MASKERAD-DISCO 
För att avsluta vårterminen med Minikören, Mini-
möss och Miniorer bjöds det in till maskerad-disco 
i Järna församlingshem. Ett hundratal barn slöt 
upp till denna kväll. Det bjöds på popcorn, godis, 
saft och dans! 
 Tack till våra kära äldre ungdomar som hjälpte 
oss under kvällen. 

AVSLUTNINGSLÄGER  
FÖR HIMLASKOJ, 5–6:OR och JUNIORKÖR. 

Cirka 40 barn övernattade tillsammans med oss 
ledare i Järna församlingshem. Det lektes, tävlades 
och skrattades långt in på natten. Kvällen avslutades 
med en andakt i kyrkan där Anki och Juniorkören 
sjöng fantastiskt för oss. 
 Lägret avslutades nästa dag med familjeguds-
tjänst i Järna kyrka, dit alla våra barngrupper var 
inbjudna. Minikören och  Juniorkören bjöd oss på 
otroligt fin sång om årstiden vi står inför. 
 Det var en välbesökt gudstjänst med cirka 350 
besökare och många stannade kvar på korv med 
bröd, glass och kaffe ute i solskenet! 

Tack för den här terminen kära barn och  
vårdnadshavare. Vi ses igen till hösten! 
Anki, Maggis, Linn, Per & Matilda 
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Ett hundratal barn kom till maskerad-disco i Järna församlingshem.

Maskerade fritidsledare och unga ledare.

Läger med andakt i kyrkan.



Konfirmationsundervisningen för 2024-års 
konfirmander började i slutet av januari och 
under våren har vi hunnit med mycket! 

VI HAR HAFT flera läger i Järna försam-
lingshem och så har konfirmanderna 
varit med och planerat och genomfört 
en mässa i Järna kyrka. 
 Konfirmanderna har också deltagit på 
Fighting the darkness, som är en stifts-
konfirmanddag i Mora. Där slöt cirka 
700 ungdomar från hela stiftet upp. En 
dag som bjöd på: gudstjänst, föreläsning, 
bowling, workshops, disco, tacos och 
mycket mer. 
 Årets grupp består av femton härliga 
ungdomar som vi ser fram emot att dela 
resten av konfirmationstiden med. w

VI VILL PASSA PÅ ATT BJUDA IN ER TILL VÅR 
KONFIRMATIONSGUDSTJÄNST SOM ÄGER 
RUM I JÄRNA KYRKA DEN 30 JUNI KL. 11.00.

SNART ÄR DET 
KONFIRMATION!
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Midsommarafton 21 juni kl. 12.00 i Nås kyrka.

MIDSOMMARKONSERT 
MUSIK I LADAN ENSEMBLE under ledning av Anders Emilsson. 
   
Lördag 29 juni kl. 19.00 i Nås kyrka.

INGMARSSPELSKONSERT
   
Söndag 30 juni kl. 18.30 i Nås kyrka

VISOR OCH LÅTAR FRÅN VÄSTERDALARNA  
SPELMÄN från Tobaksspelspinnarstämman.
   

   Välkommen till 

Sommarmusik i våra kyrkor!

FRI ENTRÉ – kollekt till församlingens musikverksamhet.

Torsdag 4 juli kl. 19.00 i Vansbro kyrka. 

FRÖKEN STRÄNG, FRÖKEN STRÅK OCH ÄGGET  
Angelica Dahlman, Sara Persson och Jennica Dahlman från Äppelbo.
   
Torsdag 25 juli kl. 19.00 i Järna kyrka.

ANTON HERMANSSON MED VÄNNER
   
Tisdag 6 augusti kl. 19.00 i Äppelbo kyrka. 

FOLKMUSIK MED SJÖGREN/ÄHDEL TRIO 
   
Torsdag 15 augusti kl. 19.00 i Järna kyrka.

VÄSTERDALA STORBAND
   
Torsdag 22 augusti kl. 19.00 i Järna kyrka.

HYLLNING TILL EVERT TAUBE I ORD OCH TON 
Saxdalens Manskör.

Musik i sommarkväll 
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SÖNDAG 28 JULI 
kl. 10.00 FÄBODMARSCH Från Forsbäckheden till Brudskogen, 
Äppelbo. Ta med egen matsäck. Vid frågor ring Arne 070-176 45 67.

kl. 14.00 FÄBODGUDSTJÄNST På Jonbackvallen vid Brudskogens  
fäbod. Eva Cronsioe och Anton Hermansson.Ta med egen fikakorg.

SÖNDAG 1 SEPTEMBER
kl. 13.00 PILGRIMSVANDRING Till Gräsberget, Nås (cirka 7 km).  
Samlingsplats: Jonsgården, Mellanborg 208. Vi avslutar med en enkel gemensam måltid.  
Mat och dryck som man vill ha under vandringen tar var och en med sig själv. 
Vid frågor ring Annacari 0281-757 11 eller Monica, 0281-757 15.

kl. 16.00 PILGRIMSMÄSSA Vid kolmilan i Gräsberget. Rälg Göran Almegård. Kolbulle serveras.

Söndag 16 juni kl. 11.00 
GUDSTJÄNST MED NATTVARD i Nås kyrka, Torbjörn Axelson, Peter Resare.

Söndag 30 juni kl. 11.00
KONFIRMATIONSHÖGMÄSSA i Järna kyrka, Emmalina Mattsson, Ann-Christine Resare.

Söndag 7 juli kl. 11.00
GUDSTJÄNST MED NATTVARD i Äppelbo kyrka, Robert van Aarem, Eva Murgård.

Söndag 14 juli kl. 11.00
GUDSTJÄNST i Nås kyrka, Torbjörn Axelson, Anton Hermansson.

Söndag 28 juli kl. 11.00
GUDSTJÄNST MED NATTVARD i Vansbro kyrka, Torbjörn Axelson, Anton Hermansson.

Söndag 4 augusti kl. 11.00
GUDSTJÄNST MED NATTVARD i Nås kyrka, Torbjörn Axelson, Curt Tysk.

Söndag 11 augusti kl. 11.00
GUDSTJÄNST i Järna kyrka, Rälg Göran Almegård, Peter Resare.

Söndag 1 september kl. 11.00
GUDSTJÄNST i Vansbro kyrka, Rälg Göran Almegård.

Vandra till gudstjänsten
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Välkommen till kyrkan!



FRILUFTSGUDSTJÄNSTER

Under sommaren flyttar vi ofta ut för att fira gudstjänst på 
andra platser. Med himlen som tak och fågelsång som extra 
musik känns det i hög grad också som att vara i ett Guds 
tempel. Dessa gudstjänster är naturligtvis inte bara för dem 
som har en naturlig koppling till respektive plats. Utan de är 
också en utmärkt anledning till att upptäcka nya platser. 

Välkommen att fira gudstjänst med himlen som tak!

Midsommardagen 22 juni kl. 14.00
GUDSTJÄNST VID BERGHEDEN (vid regn i Äppelbo kyrka).
Torbjörn Axelson, Eva Murgård, Äppelbo spelmanslag.

Söndag 23 juni kl. 16.00
GUDSTJÄNST PÅ KÄMPUDDEN I DALA-JÄRNA.  
Rälg Göran Almegård, Peter Resare.

Lördag 13 juli kl. 13.00
FRILUFTSGUDSTJÄNST VID KROKTORP HEMBYGDSGÅRD.  
Eva Cronsioe, Anton Hermansson.

Söndag 21 juli kl. 11.00
FRILUFTSGUDSTJÄNST VID JÄRNA HEMBYGDSGÅRD. 
Eva Cronsioe, Anton Hermansson.Kyrkkaffe.

Söndag 11 augusti kl.15.00
”FEM SOCKNARS MÖTE”  
FRILUFTSGUDSTJÄNST VID SVARTÄLVENS STRAND I SÅGEN.
Rälg Göran Almegård, Peter Resare.

Söndag 18 augusti kl. 11.00
GUDSTJÄNST VID ÄPPELBO HEMBYGDSGÅRD (vid regn i Äppelbo kyrka).
Rälg Göran Almegård, Peter Resare.

Söndag 25 augusti kl. 15.00
FRILUFTSGUDSTJÄNST VID VANSBRO HEMBYGDSGÅRD.  
Rälg Göran Almegård, Peter Resare.

Med himlen som tak
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Hälsning från kyrkogårdarna

Välkomna in i 
Svenska kyrkan 

och vår församling!
2024-03-02    Mia Marie Lundkvist
2024-03-23    Selma Linnea Larsson

2024-04-27    Munk Alice Christina Linnéa Stark

2024-05-04    Star Nellion Björn Axel Tomt

2024-05-11    Adrian Leopold Vigo Engström

2024-05-18    Lie Lars Olle Östlund

2024-05-25    Pers Lars Bosse Leif Knuts

DOPDATUM          NAMN
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Vill du döpa ditt barn, eller vill du själv bli döpt?!
För frågor och tidsbokning välkommen att kontakta pastorsexpeditionen 0281-204 58.

KOM IHÅG!
Det inte är tillåtet att förvara vaser, eller andra typer 
av föremål bakom gravstenen. Föremålen utgör en 
säkerhetsrisk för personalen som arbetar på kyrkogården.



Järna med Nås och Äppelbo församling

Kyrkoherde  
Rälg Göran Almegård   0281-757 01

Präster 
Komminister Torbjörn Axelson   0281-757 06 
Komminister Eva Cronsioe  0281-757 05
Komminister Emmalina Mattsson 0281-757 04

Kyrkomusik
Peter Resare, kantor     0281-757 09 
Ann-Christine Resare, kantor  0281-757 07

Diakoni
Monica Bjurström, diakoniassistent  0281-757 15
Annacari Jons, diakoniassistent     0281-757 11

Familjeverksamhet
Matilda Olsson, fritidsledare  0281-204 56
Maggis Andersson, fritidsledare 0281-757 14
Per Hermansson, fritidsledare    0281-757 13

Fastighetstekniker
Rasmus Nilsson    0281-757 23

Kyrkogårdsföreståndare
Jonas Gustafsson   0281-757 20  

Vaktmästare
Karin Tilja   0281-757 18
Lennart Skansens    0281-757 19 
Göran Tilja   0281-757 21
Karin Eriksson    0281-757 22

Adress: Strandvägen 1, 786 72  Dala-Järna 

E-post: jarna.forsamling@svenskakyrkan.se

Hemsida: svenskakyrkan.se/jarna-nas-appelbo

Församlingen finns också på:      
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BOKNING AV LOKALER

Järna församlingshem 
Pastorsexpeditionen 0281-204 58  

Vansbro församlingsgård  
Församlingsgården 0281-757 21

PASTORSEXPEDITION 
0281-204 58

TELEFONTIDER 
Måndag - Onsdag kl. 09.00-12.00
Torsdag kl 10.00-12.00 
Fredag kl. 09.00-12.00

DIREKTNUMMER

KYRKOGÅRDSEXPEDITION 
0281-200 91 

TELEFONTIDER 
Måndag - Onsdag kl. 09.00-12.00
Torsdag kl 10.00-12.00 
Fredag kl. 09.00-12.00

Ansvarig utgivare: Rälg Göran Almegård  
Text & Foto (där ej annat anges): Järna med Nås och Äppelbo församling
Produktion, grafisk formgivning och textbearbetning: Carina Robertsson, Robertsson Media
Upplaga: 3800 ex. Distribueras till alla hushåll i Nås, Dala-Järna, Vansbro och Äppelbo.  
Omslagsfoto: Matilda Olsson, Järna med Nås och Äppelbo församling.
Tryck: Åtta.45



Kontakta pastorsexpeditionen för information och bokning av vigsel och/eller dop. 
Telefon: 0281-204 58, e-post: jarna.forsamling@svenskakyrkan.se

SOM MEDLEM I SVENSKA KYRKAN 
MÖJLIGGÖR DU MYCKET GOTT
– I din egen församlingen, i Sverige och i världen.
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med omkring 5,8 miljoner medlemmar. 
Den kristna grunden innebär ett engagemang för alla människors värde och värdighet 
och för ett aktivt miljö- och klimatarbete.
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för dig själv och andra, till exempel 
genom, dop, bröllop, gudstjänster, barn- och ungdomsverksamhet, körer och konserter. Du bidrar också till att 
bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader och traditioner. Och du är med och stödjer kyrkans 
sociala arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg. Ditt medlemskap gör skillnad!

Är du inte medlem? Kanske har du gått ur kyrkan men är redo att bli med igen? Välkommen! 
Kontakta pastorsexpedition på telefon: 0281-204 58 eller maila: jarna.forsamling@svenskakyrkan.se

TACK till dig 
som är medlem!

Jourhavande 

 PRÄST
AKUT SAMTALS- OCH KRISSTÖD
En del av Svenska kyrkans själavård

TELEFON 112 

CHATT 

DIGITALT BREV 

svenskakyrkan.se/jourhavandeprast
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SÄG JA TILL KÄRLEKEN!
Att vigas är att välja varandra, inför oss 
själva, varandra och hela världen.

DOPET ÄR LIVETS FEST! 
Barn, ung eller vuxen - vem du än är. 
Välkommen att döpas!

svenskakyrkan.se/jarna-nas-appelboFörsamlingen finns på: 


